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W czwartek 5 maja, najstarsi druhowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Chabówce w
towarzystwie strażaków naszej OSP odwiedzili tutejszą szkołę podstawową i gimnazjum. Jako
osoby kończące przygodę z MDP a stojące u progu pracy strażaka Ochotniczej Straży
Pożarnej, postanowili przygotować prezentację zachęcającą dzieci do wstąpienia w szeregi
Młodzieżówki.
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Chłopaki przygotowali prezentację multimedialną, w której przedstawili czym jest Młodzieżowa
Drużyna Pożarnicza, na czym polega jej działalność i jakie atrakcje są organizowane przez jej
opiekunów. Po prezentacji przygotowana została scenka, podczas której druhowie MDP
pokazali udzielanie pomocy medycznej u osoby potrąconej przez samochód.
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     Uczniom Zespołu Szkół w Chabówce zaprezentowano również część naszego wyposażeniabojowego. Od umundurowania bojowego i funkcyjnego po aparaty ochrony układuoddechowego. Od węży i armatury gaśniczej po przenośne urządzenie pianowe. Od sprzętułączności po zestaw ratownictwa medycznego. Wśród prezentowanego wyposażenia znalazłysię także najnowsze nabytki- wspomniane wcześniej a zakupione w zeszłym roku przenośneurządzenie pianowe Scotty oraz tegoroczne ubrania ochronne przeciw owadombłonkoskrzydłym.     
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     Druhowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przeprowadzili dwie prezentacje- jedną dlauczniów szkoły podstawowej, drugą dla gimnazjalistów. Pod koniec drugiej prezentacji rozległsię dzwonek, informujący o konieczności opuszczenia szkoły przez osoby znajdujące się wśrodku. Była to próbna ewakuacja, zarządzona przez dyrektora Zespołu Szkół w Chabówce.Uczniowie, nauczyciele oraz znajdujący się w szkole strażacy, opuścili budynek i zebrali się naboisku sportowym. Po ustawieniu na boisku strażacy podsumowali ewakuację i spotkanie zdziećmi.     
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     Zapraszamy do naszej galerii na fotorelację z wizyty w szkole w Chabówce!     Zapraszamy również do galerii na stronie Zespołu Szkół w Chabówce    
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index.php/nasze-galerie/view/85
http://zschabowka.rabka.pl/index.php/gallery/414-strazacy-w-sp-chabowka

